

## **Pytania i odpowiedzi do ogłoszenia nr: 57758/2014:**

### 1. Pytanie:

Termin składania oferty. W zapytaniu podany jest termin składania zapytań natomiast brakuje terminu składania ofert.

### Odpowiedź:

*Termin składania ofert wyznaczony zostaje do: 13.02.2014r. godz. 14.00*

### 2. Pytanie:

Częstotliwość aktualizacji na stronie. Czy jest możliwe podanie przybliżonej szacunkowej liczby aktualizacji na stronie. Np. ile aktualizacji będzie w tygodniu / miesiącu.

### Odpowiedź:

*Aktualizacja treści na stronie będzie następować regularnie permanentnie codziennie.*

### 3. Pytanie:

Serwer. Proszę o więcej szczegółów na temat serwera i jego funkcjonalności. Czy ma to być serwer dedykowany czy wystarczy wirtualny? Jeżeli serwer dedykowany czy pojemność 50GB ma być dostępna oprócz systemu operacyjnego czy w tej przestrzeni jest przewidziane miejsce na system operacyjny? Czy są wymogi co do systemu operacyjnego na serwerze (Windows Server, Linux, obojętne)? Czy serwer musi posiadać panel hostingowy? Czy na serwerze ma być możliwość zakładania skrzynek pocztowych?

### Odpowiedź:

*Wystarczy serwer wirtualny, 100GB ma być dostępne oprócz systemu operacyjnego, brak wymogów dotyczących systemu operacyjnego, serwer powinien posiadać panel hostingowy, powinna być możliwość zakładania skrzynek pocztowych.,*

### 4. Pytanie:

Szacunkowa liczba informacji jakie muszą zostać wprowadzone przed wdrożeniem strony. Np. 40 -30 podstron / dokumentów.

### Odpowiedź:

*Okolo 50 podstron.*

### 5. Pytanie:

Jeżeli Zamawiający wskaże serwer i narzuci go Wykonawcy to kto będzie musiał go opłacić? Jeżeli Wykonawca to jaka to będzie maksymalnie kwota? Czy w takim wypadku Wykonawca może zrezygnować ze wskazanego serwera i zastosować własny.

### Odpowiedź:

*Wybór serwera należy do Wykonawcy.*

*Jeżeli strona zostanie umieszczona na serwerach US to będzie to bezpłatnie.*

*Jeżeli Wykonawca wybierze inny serwer to powinien on być opłacony przez Wykonawcę do 31 grudnia 2017r.*

*Więcej o stronach na serwerach US można przeczytać w pomocy: <http://usnet.us.edu.pl/pomoc/pomoc-dla-uzytkownikow/>*

*Wykonawcy strony muszą się zapoznać z parametrami serwera na którym będzie uruchomiona strona. W najbliższym też czasie jest planowana migracja na nowe serwery z nowszym oprogramowaniem (m.in nowszym PHP).*

6. Pytanie:

Czy pełna funkcjonalność oznacza, że ma to być serwer dedykowany, czy wystarczy zwykły hosting?

**Odpowiedź:**

*Wystarczy zwykły hosting.*

7. Pytanie:

Niemożliwe jest zarejestrowanie i opłacenie domeny [www.irnet.us.edu.pl](http://www.irnet.us.edu.pl) ponieważ jest to subdomena dla us.edu.pl, która należy do Zamawiającego. Jedyne zamawiający może stworzyć subdomeny w us.edu.pl. Czy to oznacza, że Wykonawca ma wykupić subdomenę od Uniwersytetu Śląskiego do 31.12.2017?

**Odpowiedź:**

*Domena [www.irnet.us.edu.pl](http://www.irnet.us.edu.pl) zostanie udostępniona bezpłatnie przez Zamawiającego.*

8. Pytanie:

Jeżeli to ma być serwer zaproponowany przez Wykonawcę, to da się określić koszty. Ale jeżeli ma to być serwer wskazany przez Zamawiającego, to nie jesteśmy w stanie określić kosztów tego hostingu. Zatem, czy możemy prosić o udostępnienie cennika, który obowiązuje w US? W innym wypadku kalkulacja kosztów nie jest możliwa.

**Odpowiedź:**

*Wybór serwera należy do Wykonawcy.*

*Jeżeli strona zostanie umieszczona na serwerach US to będzie to bezpłatnie.*

*Więcej o stronach na serwerach US można przeczytać w pomocy: <http://usnet.us.edu.pl/pomoc/pomoc-dla-uzytownikow/>*

*Wykonawcy strony muszą się zapoznać z parametrami serwera na którym będzie uruchomiona strona. W najbliższym też czasie jest planowana migracja na nowe serwery z nowszym oprogramowaniem (m.in nowszym PHP).*

9. Pytanie:

Panie Romanie nawiązując do zapytania ofertowego proszę o udzielenie informacji jaki zakres treści miesięcznie będzie do wprowadzenia w wykonany serwisie?

**Odpowiedź:**

*Aktualizacja treści na stronie będzie następować regularnie permanentnie codziennie.*

*Na początek będzie do wprowadzenia około 50 podstron.*